

# Årsredovisning

---

## *Byggideal i Skåne AB*

559191-9344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
George Michael Costea , Styrelseledamot  
2023-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen, med byggande av bostadshus samt andra byggnader, renovering, stensättning, handel med byggvaror och värdepapper. Företaget har sitt säte i Åstorp.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 402 611	1 778 543	1 653 126	775 652
Resultat efter finansiella poster	256 137	14 557	94 884	126 103
Soliditet %	53	47	50	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökning av inkommande order.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	172 691	9 784	232 475
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 784	-9 784	0
- Årets resultat			196 972	196 972
- Belopp vid årets utgång	50 000	182 475	196 972	429 447

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	182 475
Årets resultat	196 972
Summa	379 447

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	379 447
Summa	379 447

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 402 611	1 778 543
Övriga rörelseintäkter	19 373	17 474
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 421 984</b>	<b>1 796 017</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-21 341	-17 700
Handelsvaror	-134 505	-73 773
Övriga externa kostnader	-494 280	-256 176
Personalkostnader	2 -1 433 463	-1 398 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 089	-33 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 152 678</b>	<b>-1 779 029</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>269 306</b>	<b>16 988</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 207	-2 431
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 169</b>	<b>-2 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>256 137</b>	<b>14 557</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Övriga bokslutsdispositioner	-5 566	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-5 566</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>250 571</b>	<b>14 557</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-53 599	-4 773
<b>Årets resultat</b>	<b>196 972</b>	<b>9 784</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	272 077	99 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		272 077	99 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 077</b>	<b>99 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		247 382	117 727
Övriga fordringar		39 667	157 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 149	1 067
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		288 198	276 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 195	118 155
<i>Summa kassa och bank</i>		256 195	118 155
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>544 393</b>	<b>394 469</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>816 470</b>	<b>493 469</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	182 475	172 691
Årets resultat	196 972	9 784
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>379 447</i>	<i>182 475</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>429 447</b>	<b>232 475</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 274 175	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>274 175</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 0	94 653
Leverantörsskulder	52 611	0
Skatteskulder	1 758	0
Övriga skulder	71 967	61 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-13 488	104 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>112 848</b>	<b>260 994</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>816 470</b>	<b>493 469</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	242 166	-
Utgående anskaffningsvärden	407 166	165 000
Ingående avskrivningar	-66 000	-33 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 089	-33 000
Utgående avskrivningar	-135 089	-66 000
Redovisat värde	272 077	99 000

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	204 813	94 653
------------------------------------	---------	--------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	69 361	-
------------------------------------	--------	---

*UNDERSKRIFTER*

Hyllinge, 2023-06-21

*George Michael Costea*  
George Michael Costea  
Styrelseledamot  
2023-06-21